1,770 2.06% 1,770 0

合计 1,770 2.06% 1,770 0

（4）上表中宝盈基金管理有限公司受托持有公司股份登记在以下证券账户名下：

单位：万股

序

号

股东名称

持有限售条件

股份数量

持有限售条件股份

占公司总股本

比例（%）

本次上市有限售条

件股份数量

剩余有限

售条件股

份数量

1

宝盈基金－平安

银行－平安信

托－平安财富＊

创赢一期142号集

合资金信托计划

1,600 1.86% 1,600 0

合计 1,600 1.86% 1,600 0

（5）上表中申万菱信基金管理有限公司受托持有公司股份登记在以下证券账户名下：单位：万股

序

号

股东名称

持有限售条件

股份数量

持有限售条件股份

占公司总股本

比例（%）

本次上市有限售条

件股份数量

剩余有限

售条件股

份数量

1

申万菱信基金－

工商银行－申万

菱信创盈定增5号

资产管理计划

3,330 3.87% 3,330 0

合计 3,330 3.87% 3,330 0

（6）上表中财通基金管理有限公司受托持有公司股份登记在以下证券账户名下：单位：万股

序

号

股东名称

持有限售条件

股份数量

持有限售条件股份

占公司总股本

比例（%）

本次上市有限售条

件股份数量

剩余有限

售条件股

份数量

1

财通基金－工商

银行－财通基

金－永安定增2号

资产管理计划

177.3494 0.20% 177.3494 0

2

财通基金－工商

银行－财通基

金－富春定增28

号资产管理计划

221.6868 0.25% 221.6868 0

3

财通基金－光大

银行－东吴证券

股份有限公司

332.5301 0.38% 332.5301 0

4

财通基金－光大

银行－富春定增

50号资产管理计

划

221.6867 0.25% 221.6867 0

5

财通基金－光大

银行－德宝稳盈1

号资产管理计划

110.8434 0.12% 110.8434 0

6

财通基金－兴业

银行－海通证券

股份有限公司

443.3735 0.51% 443.3735 0

7

财通基金－兴业

银行－富春80号

资产管理计划

66.5060 0.07% 66.5060 0

8

财通基金－上海

银行－富安达资

产管理（上海）有

限公司

266.0241 0.30% 266.0241

合计 1,840 2.08% 1,840 0

注:上表部分合计数与各数值直接相加之和在尾数上存在差异,是由于数字四舍五入造成的。

三、本次解除限售后上市公司的股本结构

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、首发后个人类限售股 415,730 -415,730 0

2、首发后机构类限售股 228,797,753 -134,415,731 94,382,022

3、高管锁定股 187,487 0 187,487

4、首发前机构类限售股 350,111 0 350,111

有限售条件的流通股份合

计

229,751,081 -134,831,461 94,919,620

无限售条件的

流通股份

无限售条件的流通股份合

计

629,731,552 +134,831,461 764,563,013

合计 859,482,633 0 859,482,633

四、其他情况说明

1、本次非公开发行股票股东履行股份限售承诺情况

根据《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关规定，诺安基金

管理有限公司、国联安基金管理有限公司、深圳市融通资本财富管理有限公司、宝盈基金管理有限公司、

申万菱信基金管理有限公司、南京瑞森投资管理合伙企业（有限合伙）、财通基金管理有限公司分别承

诺本次认购的公司股票自发行结束之日起12个月内均不上市交易或转让。

截至本公告日，本次申请上市的限售股持有人无上述承诺之外的其他上市特别承诺，亦不存在相关

承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

2、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次增发股份后，截至本公告日，公司股本数量未发生变化。

3、本次申请上市的限售股股东及其关联方资金占用及违规担保情况

本次增发股份后，截至本公告日，公司不存在本次申请上市的限售股股东及其关联方占用资金和违

规担保情况。

五、保荐机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：本次莱茵体育申请解除股份限售股东均严格履行了其在非公开发行股票

中做出关于限售期的承诺；本次解除限售股份数量及上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理

办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；莱茵体育上述内容的信息披

露真实、准确、完整。 保荐机构对莱茵体育本次限售股份解禁及上市流通事项无异议。

[…]

公司本次限售股上市类型为非公开发行A股限售股。

根据中国证券监督管理委员会于2014年4月18日核发 《关于核准上海大名城企业股份有限公司非

公开发行股票的批复》（[2014]428），公司以非公开发行A股股票的方式向特定投资者发行不超过600,

000,000股新股，发行定价基准日为公司第五届董事会第二十六次会议决议公告日，发行价格不低于定

价基准日前20个交易日公司股票交易均价的90%，即不低于5.03元/股。公司和主承销商根据本次发行的

申购情况对有效申购进行累计投标统计，通过簿记建档的方式，按照价格优先的原则，最终确定发行价格

为6.00元/股,�发行数量500,000,000股。

本次向7名特定投资者总计发行的500,000,000股新增股份， 已于2014年9月26日在中国登记证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续，全部为有限售条件流通股，锁定期均为自发

行结束之日起12个月，即可上市交易的时间为2015年9月30日。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

根据中国证券监督管理委员会[2014]428号文核准，公司以非公开发行A股股票的方式，向7名特定

投资者总计发行500,000,000股新股，发行完成后公司总股本由1,511,556,942股增至2,011,556,942

股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次向7名特定投资者发行的股份的锁定期均为自发行结束之日起12个月， 即自2014年9月30日起

限售12个月，可上市交易的时间为2015年9月30日。

四、中介机构核查意见

经公司保荐机构中信建投证券股份有限公司核查认为： 公司本次非公开发行A股股份解除限售、上

市流通的申请以及申请的股份数量、上市流通时间符合相关法律、法规和规范性文件的要求，保荐机构同

意公司本次非公开发行A股限售股上市流通。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量：500,000,000股

本次限售股上市流通日期：2015年9月30日

六、本次限售股上市流通股份明细清单

序号 发行对象

持股数量

（股）

占公司总股本比例

（%）

1 招商证券股份有限公司 50,000,000 2.49

2 平安大华基金管理有限公司 50,000,000 2.49

3 泰达宏利基金管理有限公司 50,000,000 2.49

4 东海基金管理有限责任公司 121,666,666 6.05

5 兴业全球基金管理有限公司 100,000,000 4.97

6 天弘基金管理有限公司 100,000,000 4.97

7 嘉实资本管理有限公司 28,333,334 1.41

合 计 500,000,000 24.87

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

境内非国有法人持股 500,000,000 -500,000,000 0

有限售条件的流通股份合计 500,000,000 -500,000,000 0

无限售条件

的流通股份

A股 1,312,836,847 +500,000,000 1,812,836,847

B股 198,720,095 0 198,720,095

无限售条件的流通股份合计 1,511,556,942 +500,000,000 2,011,556,942

股份总额 2,011,556,942 0 2,011,556,942

八、上网公告附件

中信建投证券股份有限公司关于上海大名城企业股份有限公司之非公开发行A股限售股份上市流

通的核查意见。

特此公告。

上海大名城企业股份有限公司董事会

2015年9月24日

股票代码：

600094 900940

股票简称：大名城、大名城

B

编号：

2015-091

上海大名城企业股份有限公司关于使用部分

闲置募集资金暂时补充流动资金的归还公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

上海大名城企业股份有限公司（以下简称“公 司” ）于2014年10月8日召开的第六届董事会第五次

会议审议通过公司在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用计划的情况下，使用闲置募集资金不

超过150,000万元（含150,000万元）暂时补充流动资金，使用期限自董事会审议批准该议案之日起不

超过12个月，到期归还至募集资金专用账户。 补充流动资金到期日之前，公司应将该部分资金归还至募

集资金专户，并在资金全部归还后2个交易日内报告上海证券交易所并公告。

截至2015年9月23日，公司已将暂时用于补充流动资金的150,000万元全部归还至公司募集资金专

用账户，并将归还募集资金的有关情况通知了保荐机构和保荐代表人。

特此公告。

上海大名城企业股份有限公司董事会